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Kiinteistöpäällikön virka   
  

 Kiinteistöpäällikön toistaiseksi voimassa oleva virka on ollut 
haettavana Kuntarekry.fi -palvelussa 20.3.-8.4.2026. Hakuaikaa 
jatkettiin 22.4.2026 asti. Aiemmin tulleet hakemukset huomioitiin 
haussa.  
 
Määräaikaan mennessä tehtävään saapui yhteensä 43 
hakemusta. Haastatteluun kutsuttiin kahdeksan hakijaa, jotka 
täyttivät viran kelpoisuusehdot. Heistä kolme ilmoitti olevansa 
estyneitä osallistumaan haastatteluun ennakkoon ilmoitettuna 
haastattelupäivänä. 
 
Haastatteluihin osallistuivat liikelaitosjohtaja ja tekninen johtaja. 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto 
sekä kiinteistöalan tuntemus. 
 

 
Päätös Valitsen kiinteistöpäällikön virkaan Petri Kallioniemen. Hänellä on 

virkaan soveltuva korkeakoulututkinto (amk) rakennustekniikan 
insinööri. Hänellä on monipuolista ja vahvaa kokemusta 
rakennusalan johto- ja esimiestehtävistä sekä kokemusta 
sisäilma-asioiden hoitamisesta. 

 
 
Perustelut Valitulla on tehtävän edellyttämä koulutus sekä monipuolista 

työkokemusta, ja hän on kokonaisarvion perusteella hakijoista 
soveltuvin haettavaan virkaan. Valittu osoitti soveltuvuutensa 
tehtävään haastattelussa.  

 
 Haastattelijoiden yhteisen näkemyksen mukaan valittu henkilö 

erottui muista hakijoista erityisesti hyvillä vuorovaikutustaidoillaan 
sekä kehitysmyönteisyydellään. Haastatteluun kutsutuille 
hakijoille annettiin ennakkotehtävä. Ennakkotehtävän sisällön ja 
purun perusteella se tukee Petri Kallioniemen valintaa virkaan. 

  
  Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä 

hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lain 
504/2002 mukainen rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa 
valintapäätöksen tiedoksisaamisesta. Viran täyttämisessä 
noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 

 
Toimivalta Hallintosäännön 55 § 
 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Limingan kunnan 

asianhallintajärjestelmässä. 
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